



Stockholm den 20 april 2007

PRESSMEDDELANDE

SEB inleder samarbete med norska Privatmäklarna

SEB Private Banking har ingått avtal med norska fastighetsmäklaren Privatmäklarna om samarbete. Avtalet bygger på en ömsesidig samverkan, och omfattar förutom Private Banking även Kapitalrådgivning inom Retail. Privatmäklarna kommer även att erbjuda privatekonomisk genomgång till de kunder som idag inte har SEB som sin personliga bank.

Privatmäklarnas nätverk bygger på ett franchisekoncept där erfarna fastighetsmäklare marknadsförs under Privatmäklarnas varumärke. Efter sommaren kommer ett antal kontor öppnas på flera centrala platser i Stockholm. På längre sikt ska verksamhet även etableras i Göteborg, Malmö, Åre och Visby, samt på andra attraktiva platser i Sverige.

- Privatmäklarna är idag marknadsledande i det övre prissegmentet på den norska marknaden och kommer att passa mycket bra in i vårt koncept att leverera skräddarsydda helhetslösningar med högsta möjliga finansiella kompetens, säger Mireille Andersson, chef Global Sales på SEB Private Banking.
- Vi är stolta över att få möjligheten att vara en del av SEB Private Bankings erbjudande till kunder. Samarbetet känns naturligt, inte minst för att vi vänder oss till samma målgrupp, säger Jonas Bolin, vd för Privatmäklarna i Sverige.

Om Privatmäklarna: Moderbolaget är Privatmegleren AS, som till 34 procent ägs av SEB Privatbanken. Idag finns Privatmäklarna på 25 platser i Norge och har cirka 200 medarbetare.

SEB är en nordeuropeisk finansiell koncern för 400 000 företag, institutioner och 5 miljoner privatkunder. SEB har lokal närvaro i Norden, Baltikum, Tyskland, Polen, Ukraina och Ryssland, och har genom sitt internationella nätverk global närvaro i ytterligare tio länder. Den 31 december 2006 uppgick koncernens balansomslutning till 1 934 miljarder kronor och förvaltad kapital till 1 262 miljarder kronor. Koncernen har cirka 20 000 anställda. Läs mer om SEB på www.sebgroup.com.

För ytterligare information kontakta:

Mireille Andersson, chef Global Sales, SEB Private Banking 08-454 60 39, 0707-72 32 85

Jonas Bolin, vd för Privatmäklarna i Sverige, 0703-13 98 10

Lena Bivner, informationschef SEB Fonder, 0703-93 85 77